CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 20/Noviembre/2019 ESTADO No. 0204

NUMERO DEL PROCESO

11001020300020180193300

11001020300020180202800

11001020300020180385800

11001020300020190271400

11001020300020190325200

11001020300020190334400

11001020300020190336700

11001020300020190340200

11001020300020190342300

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE

Accién de Revision TILBIA GUEVARA VARGAS

Accion de Revision MARIA PASTORA GRAJALES
CARDONA

Accibén de Revision INVERSIONES ANVAT S.A.S

Accibén de Revision LUZ ENA CALLE BOTERO

Conflicto de la misma Especi CEMENTOS ARGOS S.A.

Conflicto de la misma Especi ALVARO HERNAN GOMEZ
RODRIGUEZ

Conflicto de la misma Especi UNER AUGUSTO BECERRA LARGO

Conflicto de la misma Especi LUIS FERNANDO MURILLO MURILLO

Conflicto de la misma Especi CENTRAL DE INVERSIONES S. A.

DEMANDADO

S/N

S/N.

S/D

S/N.-

JOSE ANTONIO CRISTANCHO
PEDRAZA

ANGIE ESPERANZA LUNA
BELTRAN

JEFFERSON STEVEN GARCIA
GALLEGO

BANCO DAVIVIENDA S.
A.-SUCURSAL Diagonal 55 No.
32 -217 Lc. 206 BELLO

JORGE MARIO PAREJA
VANEGAS

LAURA CRISTINA CAMPUZANO

ESTRADA

JOSE DAVID CAMPUZANO

Page -1 of 1

FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO

19/Noviembre/19

19/Noviembre/19

19/Noviembre/19

19/Noviembre/19

19/Noviembre/19

19/Noviembre/19

19/Noviembre/19

19/Noviembre/19

19/Noviembre/19

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

19-24

80

73-79

56-60

4-7

3-7

3-7



10

11

12

13

14

15

P.M.

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA - SALA DE CASACION CIVIL
FIJACION ESTADO

FECHA 20/Noviembre/2019 ESTADO No. 0204

NUMERO DEL PROCESO CLASE DE PROCESO

11001020300020190343100

11001020300020190344000

11001310300820080020401

11001310303720150046101

11001311001520150084301

66001310300220150147701

DEMANDANTE

Conflicto de la misma Especi CENTRAL DE INVERSIONES S. A.

Exequatur

Ordinario

Ordinario

Verbal

Verbal

SADIE MARIE ABRAHAMS CHOW

BERTHA SOLANO GONZALEZ

ALIANZA FIDUCIARIA S.A.

INGRY PATRICIA CARRILLO RUEDA

MAZUERA MEJIA& CIASENC

DEMANDADO

FONSECA

KELY JOHANA MENA VALENCIA

SENOVIA VALENCIA CORDOBA

S/N.

TIBERIO GONZALEZ AMAYA
EDGAR EPARQUIO GONZALEZ
CARLOS ALBERTO JARAMILLO
CALERO

HENRY YECID GOMEZ
GUILLERMO FABIAM

RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ANGELA MARIA GONZALEZ
OCHOA

SE FIJA HOY 20/Noviembre/2019

CARLOS BERNARDO COTES MOZO
SECRETARIO
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FECHA PROVIDENCIA CUADERNO FOLIO

19/Noviembre/19

19/Noviembre/19

19/Noviembre/19

19/Noviembre/19

19/Noviembre/19

19/Noviembre/19

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

CORTE

3-7

79

52

65-66

A LAS 8:00 A.M Y SE DESFIJA A LAS 5:00
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